
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

43 

30 

60 

50 

46 

70 

76 

Class 

IO 

IO 

IA 

IO 

IA 

IO 

IO 

PIC 

1 

2 

1 

3 

2 

4 

5 

Name 

由川 天馬 

瀬戸山 司 

高原 秋斗 

中西 裕太 

高原 佳紀 

三角 真矢 

古川 洋昭 

Team 

モトクルーｗｉｔｈプラザ大分 

Ｔｅａｍ　Ｎｕｍｂｅｒ　Ｏｎｅ 

Ｓｙｓｔｅｍ　Ｐｒａｉｓｅ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

レッドハリケーンレーシング 

Model 

KX250 

CRF250R 

RM-Z250 

KX250 

KX450 

CRF450R 

YZ450F 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Total Time 

19:19.951 

20:19.860 

20:43.913 

20:50.353 

21:42.096 

19:38.707 

21:25.990 

Delay 

59.909 

1:23.962 

1:30.402 

2:22.145 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

59.909 

24.053 

6.440 

51.743 

1 Lap 

1:47.283 

BestLap 

2:23.677 

2:23.614 

2:28.705 

2:29.822 

2:34.262 

2:45.853 

2:49.872 

In Lap 

3 

5 

5 

3 

2 

5 

5 

周回数の多い順

2位との差 

59.909 

平均時速 

42.209 

ベストラップ 

2:23.614 

ベスト平均時速 

42.614 

ベストラップ保持者： 

30 - 瀬戸山 司 

作成日： 2024/06/09 12:28:49 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第3戦熊本大会 
インターナショナルオープン/IAオープン 

IO / IA_ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 12:05:52 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/06/09 12:10 

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間 : 　　　　　　　　　　　　　　　】
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